使用手册
电能质量分析仪
PQ-Box 50
电能质量分析软件
WinPQ Mobile
中文
型号 PQ-Box 50
在这种情况下，可以直接联系我们或者从我们的网站(www.a-eberle.de)下载最新版本

10
We take care of it
3. 交货/订购代码的范围PQ-Box 50
3.1 供货清单
0 PQ-Box 50
0 操作手册
0 箱子
0 3个红色海豚夹, 1个蓝色海豚夹, 1个绿色海豚夹
0 3个集成在测量线缆中的高负荷保险丝
0 USB 线缆
0 2条电压引线，用于集成的宽范围电源，带有2 x 4 mm的安全插头和集成的高负载保险丝
3.2 订货代码
以下设备选项可用于PQ-Box 50设备，并可通过许可证代码随时激活。
              1 音频负荷控制信号分析 （R1）
- 用于触发和记录电压、电流的音频负荷控制信号。
PQ-50 Box有不同版本：
1  PQ-Box 50基础型（B0）
该设备适用于根据ISO 50001进行能源审核的性能分析，作为故障排除和在线测量的数据记录器。
1 PQ-Box 50轻便型（B1）
该版本配备了用于示波器的手动触发选项和½ 周期RMS记录。自动生成符合EN50160，IEC61000-2-2 / 2-4
的公共和工业电源系统的标准评估。
1 PQ-Box 50专家型（B2）
此版本还配备了用于示波器和½ 周期RMS记录的全面触发功能。
有了许可代码，PQ-Box 50可以升级为带有纹波控制信号分析的B1轻便型或
B2专家型。
11
Performance
PQ-Box 50 基础型（B0） 轻便型 (B1) 专家型 (B2)
统计EN50160 / IEC 61000-2-2 / IEC 61000-2-4 x x
PQ-事件 x x
自由记录-时间间隔（1秒…30分钟）：
电压：平均，最小，最大值 x x x
当前：平均，最小，最大值 x x x
功率：P, Q, S, PF, cos phi, sin phi, tan phi x x x
畸变功率D x x x
能量：P, Q, P+, P-, Q+, Q- x x x
符合IEC61000-4-15（2010）（Pst，Plt，Ps5）的闪变 x x
不平衡电流和电压 x x x
电压谐波 up to 50th up to 50th
电压谐波极值200ms x
电流谐波 up to 50th up to 50th
电流谐波极值200ms x
电流和电压谐波的相角 x
谐波的有功，视在和无功功率 x
THD电压，电流； PWHD，PHC x x x
间谐波–电压，电流 DC to 10 kHz
纹波控制信号 x x
频率：平均，最小，最大值 x x
x
功率/能量间隔
10/15/30分钟间隔–电压，P，Q，S，D，cos phi，sin phi… x x x
在线模式：
示波器记录仪 x x x
½周期RMS记录器 x x
电压和电流谐波，间谐波 x x
FFT频谱（U，I） DC to 10kHz
谐波方向 x
触发选项：
½周期RMS记录器（U，I，P，Q，S，频率） x
示波器记录仪（U，I） x
相移触发，波形触发 x
时间间隔触发 x
自动触发 x
使用许可证代码，可以将PQ-Box 50从较低版本升级到较高版本。
12
We take care of it
3.3 技术数据
PQ Box 50 (4U/4I)
4个电压输入（AC/DC）：
L最大输入电压：
输入阻抗：
1, L2, L3, N, E;
565 V AC/800 V DC L-N
980 V AC/1380 V DC L-L
1.2 MΩ
4个电流输入（AC / DC）
输入阻抗：